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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

 V E N D I M

PËR
 PËRDORIMIN E VULAVE TË MIRATUARA SIPAS VENDIMIT TË KQZ-SË NR 12, DATË 12.01.2017 DHE TË PRODHUARA, PËR ZGJEDHJET E DATËS 25 QERSHOR 2017
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në mbledhjen e datës 26.05.2017, me pjesëmarjen e:

Klement
ZGURI-

Kryetar
Hysen           OSMANAJ-               Zëvendëskryetar
Denar 
Biba                      Anëtar

Bledar           SKENDERI-              Anëtar

Edlira 

JORGAQI-

Anëtare

Gëzim 

VELESHNJA

Anëtar

Vera

SHTJEFNI-

Anëtare

Shqyrtoi çështjen me:

OBJEKT:
Përdorimin e vulave të prodhuara sipas modeleve  të miratuara me Vendimit e KQZ-së nr.12, datë 12.01.2017, për zgjedhjet e datës 25 qershor 2017.
BAZA LIGJORE: 
Neni 23, pika 1/a, Neni 99, pika 4, neni 100, pika 2, neni 103, të ligjit 10019 datë 29.12.2008, “ Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë” i ndryshuar.
Komisioni Qëndror i Zgjedhjeve pasi shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur si dhe, dëgjoi diskutimet e përfaqësuesve të partive politike; 

V E N D O S I:

1. Përdorimin e vulave të prodhuara për KZAZ-të, KQV-të, Kryetarët e KQV-ve dhe vulave rezervë sipas modeleve të miratuara me Vendimin e KQZ-së Nr.12, Datë 12.01.2017, për zgjedhjet e datës 25 qershor 2017. 
2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.
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